frago:& sic sufragatus sum non sufragauī. Euentura mi
 hi preſago is it nos preſagimus uos preſagitis illi preſa
 gunt. Hic peſten rien uel ren lien. ſic tibicen fidicen liri
 cen dicendum: preſes preſidis. ambos & duos accuſatio
 ambo & duo nominatiuo. Acer: inermis: infirmus faci
 unt pluralem acris: inermi: infirmi. at acris: inermis: infir
 mis faciunt pluralem acres inermes infirmes: ſed hilar⁹
 hilari facit: hilaris hilares. Noſtri noſtroꝝ noſtrū uenit
 a nos: ſic ueſtri ueſtroꝝ uenit a uos. Vas uaiſis facit: non
 uaiſibus:& uaiſoꝝ uaiſis genitiuiſ ſignificat. Adeo muſea
 ſerapea iſcea mauſolia caducenda dicendum non eſt: nō
 ſorbo ſed ſorbeo: nec ſorpli ſed ſorbui. ſic & abſorbui nō
 abſorpli: ut Lucanus. Coactus non coctus dicendū. abſ
 condi non abſconſi: ſic non abſconſus ſed abſcōditus di
 cendum. Alter de duobus: unus ex pluribus uel tribus
 dicendum. deſcendi in ſoliū maius non in maiore. fruit⁹
 ſum illa re ueteres dixerunt: fruitus nos illā rē. ſomnio
 dicendum non ſomnior:& ſomniaui non ſomniatus ſum
 Græca noīa ut phyrne: phalanx. phronimus phalere per p
 & h latina ut facie p f ſcribenda ſunt. Sine enī ſcribēda
 ſūt milies centies decies quoties toties ſcribūtur per d
 quid dicis quid facis: cum nomen erit per t: aut uerbuꝝ
 ubi fuerit ſcribitur: ut inquit is it. eo is it:& aduerbium
 numeri quot tot. & monoproton: ut lacte. Negant illud
 nomem quidam muta poſſe finire:& ideo dicunt lacte eē
 non lact aut lac. Ad prepoſitio per d: at coniuñctio per t
 ſcribi debet. Exul cum addita ſ ſcribendum eſt: etymo
 logiæ cauſa a ſono quod uertit. Formoſus ſine n ſcribit^r
 ab etymo quod eſt forina. Naſtus enim per unum n ſcri
 bendum. naſciſcor duobus. Quicquid in priore ſyllaba
 e littera ſcribitur quoniā d diuidit iter duas uoces ſicut
 q̄q̄. prior. n. habere debet nō. m. ne ſimiliter duas eſſe uo
 ces oſtendar. atqui careat n ſimiliter alioqui haud dolo
 ſic recte ſcribit: etenī d inter duas uocales eſſe debet: q̄d

si consonans sequitur d: addi non debet: ut haustio narrō
 narratio per duo rr querela: loquela per .l. simplex ma-
 erit in positione: in diminutione masculinus. Nō ut qui-
 dam putant masculus. Pronomen nostrum ac uestrum
 si scriptura diuidenda sit s littera posteriori syllabę ap-
 plicari debet: quoniam sequens s littera t muta est sicut
 maiestas scribas stas: in deductione uocis esse debet non
 ras: sic in similibus. Tunc temporis aduerbium tū ordi-
 nis est: nūc uero est & cum: modo pręteriti temporis ē:
 ideo dicendū est: modo scripsi: modo feci: nō modo scri-
 bo: modo facio: quāuis quidam ueteres in pręsentia puta-
 uerūt. Circiter ad numę referē. Circum ad locū: circa
 ad tēpus quod ē. ergo dicem⁹ circūiisse urbem: nō circa
 iisse. Superest restat significat supat. n. ut superant capite
 & crinibus altis. Itē egressi superant fossas: trāseūt signi-
 ficat. Casus superauerat oēs: p euaserat. Capte supau-
 imus urbi: p superuiximus: supent quibus hoc neptune
 dedisti: pro uincant: amissa solus palma supabat acestes
 pro restabat. spectare per s: expectare per x. Demitto ē de
 orsū mitto dismittō nō dicas. Fidus amicus erit: famulū
 fidelem dicito. Coram illo dicendum ē: nō palā illo: naz
 palam ad multos referē: palam de multis factum est. ha-
 ber significationē etiā si hoc ueteres uariauerūt. Cogno-
 scimus ignota & iuisa: agnoscimus quę nobis exciderāt.
 Illi⁹ similis ad mores referē: illi similis ad uultū. Clypeū
 ἄστω. Δία Clispū ornāmētū dices. Versus pagina diceē
 Versus participiū a uerbo uertor. Alias tps aduerbiuz
 quod gręci ἄλλοτε. Cilo est angusto capite cui hoc cō-
 tingit in partu: Chilo dī modū labioꝝ excedens. Collac-
 taneus est eisdē māmīs educatus. Collasteus est qui uno
 eodēq; lacte educatus est. Lacteus qui lacte aliē. lanctās
 qui decipit. lactās q lacte abūdat: ut lactantis ficus. Luci-
 lius lactātia coacta cū melle bibi. lactea cādida sūt ut la-
 ctea laudat brachia dicit Hor. Suscipim⁹ ad animū & ad